10. Cf. *Missale mixtum* PL 85/527. Cf. JUNGMANN, *El Sacrificio* p. 699.

- 4 Grata sit tibi, Domine, hec oblacio quam tibi offorimus pro nostris delictis et pro Ecclesia tua sancta catholica. Per Christum...¹¹
- 5 Offerimus tibi, Domine, calicem salutis perpetue, deprecamur quod clemenciam tuam ut ante conspectu divine magestatis tue cum odo-re suavitatis ascendat. Per Christum...¹²
- 6 Dextera Dei Patris omnipotentis benedicat hec dona sua. Per Chris-tum...¹³
- 7 In tuo conspectu, quesumus Domine, nostra munera tibi sint placi-ta et tibi semper placere valeamus. Per Christum...¹⁴
- 8 LAVABO. In spiritu humilitatis et in animo contricto suscipiamur a te, Domine, et sic fiat sacrificium nostrum ut placeat tibi, Domine Deus. Per Christum...¹⁵
- 9 Obsecro vos, fratres, orate pro me ad Dominum, ut meum sacrifi-cium et vestrum pariter placabile fiat ei. Per Christum...
- 10 Suscipiat Dominus Jhesuchristus sacrificium de manibus tuis et di-mitat tibi omnia peccata tua. Per Christum.¹⁶ /f.2v/
- 11 Descendat, quesumus, Domine, Spiritus Sanctus tuus super hoc al-tare tuum, qui hec munera magestati tue oblata benedicendo bene-dicat, sanctificando sanctificet et sumencium corda dignanter emundet. Per Christum...¹⁷
- 12 BENEDICTIO PREDICATORIS. Coroboret Dominus sesum et labia tua, ut recte pronuncies nobis eloquia sancta sua, et benedicat tibi.¹⁸
- 13 Lavabo inter ignocentes manus meas et circundabo altare tuum, Domine, ut audiam vocem laudis et enarrem universa mirabi-lia tua.¹⁹
- 14 Domine Jhesuchriste, Filii Dey vivi, qui ex voluntate Patris cohope-rante Spiritu Sancto per mortem tuam mundum vivificasti, libera me per hoc sacrificium Corporis et Sanguinis tui ab omnibus in-quinamentis meis et ab universis peccatis meis, et fac me tuis obe-dire mandatis et a te numquam in perpetuum separari, Salvator mundi, qui cum eodem Patre in unitate eiusdem Spiritus Sancti Deus, qui vivis etc.²⁰ /f.3/
- 15 Corpus Domini nostri Jhesuchristi, quod ego indignus accepi, et sanctus Sanguis eius, quem potatus sum, inhерeat in viceribus meis et non veniat mihi ad iudicium neque ad condemnacionem, set ad

11. Cf. JUNGmann, *El Sacrificio*, p. 689.

12. Cf. *Missale mixtum*, PL 85/528. Cf. JUNGmann, *El Sacrificio*, pp. 689-690.

13. Cf. JUNGmann, *El Sacrificio*, p. 706.

14. Cf. *Missale mixtum*, PL 85/527. Cf. JUNGmann, *El sacrificio*, p. 688.

15. Daniel 3, 39-40. Cf. JUNGmann, *El Sacrificio*, p. 685.

16. Cf. JUNGmann, *El Sacrificio* pp. 723-730.

17. P. BRUYLANTS, *Les oraisons du Missel romain*, Lovaina 1952, vol. II, núm. 198. Cf. JUNG-mann, *El Sacrificio*, p. 706.